
UCHWAŁA  NR 22/103/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej 

dzienników lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki                           

w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, 

szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej 

i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej dzienników 

lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim  

od dnia 1 września 2020 r. 

§ 2. Wydana zgoda jest ważna bezterminowo pod warunkiem spełniania wszystkich 

wymagań, zawartych § 21 ust. 3-5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły 

i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 

rodzajów tej dokumentacji. 

§ 3. Zgoda traci ważność w przypadku, gdy przestanie być spełniane którekolwiek 

z wymagań, od których uzależnione jest jej wydanie. W takiej sytuacji szkoła musi zaprzestać 

prowadzenia dzienników wyłącznie w formie elektronicznej i rozpocząć prowadzenie 

dzienników w formie papierowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


